
ÅRSSTÄMMA I VOLTA TRUCKS AB (PUBL) 
 
Styrelsen för Volta Trucks AB (publ), 559204-5545, har idag kallat till årsstämma torsdagen den 15 december 

2022. Med hänsyn till den fortsatta spridningen av coronaviruset kommer bolagsstämman med stöd av 

tillfälliga lagregler att enbart genomföras genom poströstning. Kallelsen har annonserats i Post- och Inrikes 

Tidningar samt på bolagets webbplats, www.voltatrucks.com. För deltagande genom poströstning ska 

aktieägare vara införd i aktieboken den 7 december 2022 och senast den 14 december 2022 anmäla sig genom 

att avge sin poströst enligt anvisningar nedan så att poströsten är bolaget tillhanda senast den dagen. Observera 

att anmälan till årsstämman enbart kan göras genom poströstning. Kallelsen och övriga stämmohandlingar 

hålls tillgängliga på bolagets webbplats, www.voltatrucks.com, och skickas till de aktieägare som begär det och 

uppger sin postadress. Sådan begäran kan framställas på samma sätt som anmälan till stämman genom 

poströstning ska göras enligt nedan. 

 

Styrelsen har beslutat att aktieägarna ska kunna utöva sin rösträtt endast genom poströstning enligt lagen 

(2022:121) om tillfälliga undantag för att underlätta genomförandet av bolags- och föreningsstämmor. För 

poströstningen ska ett särskilt formulär användas. Poströstningsformuläret finns tillgängligt på bolagets 

hemsida www.voltatrucks.com. Ifyllt och undertecknat poströstningsformulär kan skickas med post till Volta 

Trucks AB (publ), ”Årsstämma”, Olof Palmes gata 29, plan 4, 111 22 Stockholm eller med e-post till 

investor.relations@voltatrucks.com. Ifyllt formulär ska vara bolaget tillhanda senast den 14 december 2022. 

Aktieägaren får inte förse poströsten med särskilda instruktioner eller villkor. Om så sker är hela poströsten 

ogiltig. Ytterligare anvisningar och villkor finns i poströstningsformuläret. Om aktieägare poströstar genom 

ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt undertecknad av aktieägaren bifogas poströstningsformuläret. 

Fullmaktsformulär finns tillgängligt på bolagets hemsida www.voltatrucks.com. Om aktieägaren är en juridisk 

person ska registreringsbevis eller annan behörighetshandling bifogas formuläret. 


